2020年12月25日

各  位

会 社 名 ギ グ ワ ー ク ス 株 式 会 社

本社所在地 東京都港区虎ノ門二丁目１０番１号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 村 田 峰 人

 （コード番号 ：2375  東証第二部）

問 合 せ 先 取締役執行役員

管理本部長

小  島  正  也

 （ＴＥＬ 03-6832-3260）

定時株主総会における役員選任に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において2021年１月29日開催予定の第44期定時株主総会(以下、本総会)における役員選任

議案について決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、取締役の正式な就任は本総会の承認可決後を予定し

ております。

記

１． 取締役（１０名）の選任について(2021年１月29日付)
取締役全員（８名）は、本総会の時をもって任期満了となります。つきましては、経営体制強化のため、

取締役２名を増員し、取締役１０名の選任をお願いするものであります。
取締役候補者は、次のとおりであります。

氏 名 現在の役職 選任の種別

村田
むらた

 峰人
みねと

 代表取締役社長 重任

関戸
せきど

 明夫
あきお

 取締役会長 重任

浅井
あさい

 俊光
としみつ

 取締役執行役員事業開発部長 重任

小島
こじま

 正也
まさや

 取締役執行役員管理本部長 重任

松沢
まつざわ

 隆
りゅう

平
へい

 取締役執行役員ＣＦＯ 重任

木下
きのした

 俊男
としお

 社外取締役 重任

土屋
つちや

 敦子
あつこ

 社外取締役 重任

平野
ひらの

 伸一
しんいち

 社外取締役 重任

栗原
くりはら

 博
ひろし

 社外取締役 新任

和田
わ だ

 千弘
ゆきひろ

 社外取締役 新任

＊栗原博氏、和田千弘氏は社外取締役候補者です。

【新任取締役候補者の略歴】

氏      名

（生年月日）
略歴および地位

所有する当

社の株式数

栗 原 博
くり はら  ひろし

(1953年９月12日生)

1978年４月  富士ゼロックス株式会社入社

2004年10月 同社執行役員 プロダクションサービス事業本部長就任

2009年６月  同社取締役常務執行役員 営業本部長就任

2014年６月  同社取締役専務執行役員 営業事業管掌就任

2015年６月  同社代表取締役社長就任

2020年６月 一般社団法人日本テレワーク協会会長就任（現任）

―

氏      名

（生年月日）
略歴および地位

所有する当

社の株式数

和 田 千 弘
わ だ   ゆ き ひ ろ

(1968年７月16日)

1992年４月 ㈱第一勧業銀行(現㈱みずほフィナンシャルグループ

入社

2001年７月 マッキンゼー・アンド・カンパニー・インク

東京オフィス入社

2005年２月 ㈱アルペン取締役企画本部長就任

2007年５月 アドバンテッジパートナーズ有限責任事業組合

(現㈱アドバンテッジ パートナーズ)ディレクター就任

2009年１月 ㈱東京スター銀行 社外取締役就任

2011年11月 カート・サーモン・ユーエス・インク日本法人代表

 マネージングパートナー就任

2014年１月 ㈱インターブランドジャパン 代表取締役社長CEO就任

2016年３月 ㈱すかいらーくホールディングス 社外取締役就任

2016年10月 グーグル合同会社 事業戦略部門長兼分析統括責任者就任

2018年２月 JapanTaxi㈱ 代表取締役副社長COO就任

日本交通㈱ 取締役就任

2018年５月 株式会社PR TIMES 社外取締役就任

2018年６月 株式会社すかいらーくホールディングス 取締役

常務執行役員CMO兼CTO就任

2020年１月 beepnow systems株式会社 代表取締役会長就任（現任）

2020年１月 UberJapan株式会社Uber Eats営業部門

日本代表執行役員(現任）

―

以 上